Paris, sauf les cas de prorogation ou de dissolution anticipée, prévus aux 
présents statuts.

Capital social - Parts
ARTICLE 6

Capital social initial

Le capital social initial, constitué par des apports en numéraires effectués 
par les associés et entièrement libérés, est fixé à la somme de sept cent 
soixante mille cinquante euros (760 050 €). Lesdits associés ont versé, en 
sus du nominal une prime d’émission d’un montant de soixante-dix-huit mille 
deux cent trente-quatre euros et quarante-huit centimes (78 234,48 €). Le 
capital social est divisé en cinq mille soixante-sept (5 067) parts nominatives 
d’une valeur nominale de cent cinquante euros (150  €) chacune qui sont 
attribuées aux associés fondateurs de la façon suivante :

PART CAPITAL CAPITALISATION

Madame Evelyne VEGLER 1600 240 000 € 300 800 €

SCI LE CLOS ROMONT, Représentée par

[...]

Pascal ROSSIGNOL, Gérant 212 31 800 € 39 856 €

Monsieur Hervé BAPTISTE 356 53 400 € 66 928 €

ASCQUO PATRIMOINE,  
Représentée par M. Fabien TILLIE, Gérant 107 16 050 € 20 116 €

TOTAL DES APPORTS > 5 067 760 050 € 952 596 € 

Capital social statutaire

Le capital maximum statutaire est fixé à quatre-cent cinquante millions 
d’euros (450 000 000 €). La Société de gestion est autorisée statutairement 
à augmenter le capital social pour le porter à ce montant maximal de quatre-
cent cinquante millions d’euros (450 000 000 €) par la création de parts 
nouvelles sans qu’il y ait toutefois obligation quelconque d’atteindre ce 
montant dans un délai déterminé. 

Le montant du capital social plafond pourra être modifié par décision 
de l’Assemblée Générale Extraordinaire des associés statuant dans les

[...]

la responsabilité civile de la société du fait des immeubles dont elle est 
propriétaire.

Administration de la société et information des associés
ARTICLE 15

Nomination de la Société de gestion

La société est administrée par une Société de gestion. La société 
Inter Gestion REIM, Société Anonyme au capital de deux cent quarante 
mille euros (240 000 €), dont le siège social est au 38 avenue de l’Opéra, 
75002 PARIS, immatriculée au registre du commerce et des sociétés sous 
le numéro 345 004 436 est désignée comme Société de gestion statutaire 
de la société.

Les fonctions de la Société de gestion ne peuvent cesser que par sa